КОГПОБУ <<Омутнинский колледж педогоrики, экономики и прово>>

Приказ

22 сентября2020 г Nq l05

О текущей программе наставниtIества

На основании ПоложениjI о наставничестве, rrредставлениjl заместитеJш директора по 1^rебно-
методической работе Рудиной А.Г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Рабочей группе разработать программу наставничества в КОГПОБУ
<Омутнинский колледж педагогики, экономики и права), сформировать

дорожную карту внедрения целевой модели наставничества
2. Закрепить наставляемых за наставниками в соответствии с направлениrIми

наставничества, н€вначить кураторов:
- по социокультурному наставничеству назначить куратором Патракову О.И.,

педагога-организатора, наставником - Коломийцеву Е.Л., зав. практикой,
наставляемым - Червякову,Щиану, студентку группы Ш-15;
- по индивиду€tJIьно-профилактическому наставниIIеству н€вначить куратором

Запольских А.Г., зам. директора по улебной работ., "u.rчuником
- Пономаренко

Н.В., соци€tльного педагога, наставJuIемым - Мешина Виталия, студента
группы Ю-24;
- по психолого-педагогическому сопровождению деятелъности молодого

специалиста нЕвначить куратором Рудину А.Г., зам. директора по УМР,
наставником - Лыскова А.А., руководителя физвоспитания, наставляемым
Кротова А.М., преподавателя физвоспитаниrI
3. Кураторам совместно с наставIIиками и педагогом-психологом Ворониной

Е.Н. разработать и утвердить индивидуальный rrлан осуществления
наставничества на перио д 2020-202 1 учебного года
4. Кураторам организовать обучение наставников передовым формам и методам

индивиду€tльной воспитательной работы, основам педагогики и психологии
5. Педагоry-псIltхолоry Ворониной Е.Н. подобрать методики, провести и сделать

анzllrиз основных проблем, трудностей наставляемых, из)лIить особенности
взаимоотношений наставников и наставляемых, организовать сбор обратной
связи от наставников, наставляемых и кураторов дJIя мониторинга эффективности

реализации программы наставничества

,Щиректор колледжа: Л.И. Лыскова

		2021-04-07T08:30:57+0300
	КОГПОБУ "ОМУТНИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПЕДАГОГИКИ, ЭКОНОМИКИ И ПРАВА", КОГПОБУ ОКПЭИП
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью